ПРИЛОГ 1
	Р.бр.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ЧЛЕН
	ИНСТИТУЦИЈА/ОРГАНИЗАЦИЈА
	Конститутивна
Седница одржана на 17.05.2024
	2-ра Седница одржана на 5.06.2024
	3-та седница одржана на 23.12.2024

	1
	Гордана Гапиќ Димитровска 
	Министерство за јавна администрација, Националeн координатор за ПОВ
	· + заменик
	· + заменик
	· + заменик

	2
	Арсим Нуредини 
	Министерство за правда
	· 
	· 
	Х

	3
	Ангелина Јакимовска 
	Министерство за финансии
	Х
	Х
	Х

	4
	Мелита Гочевска 
	Министерство за животна средина и просторно планирање
	· заменик
	· 
	Х

	5
	Ели Чакар 
	Министерство за локална самоуправа
	· 
	Х
	Х

	6
	Маја Петковска Лесес 
	Генерален секретаријат на Владата на Република Северна Македонија
	Х
	· 
	· 

	7
	Златко Атанасов 
	Собрание на Република Северна Македонија              
	заменик
	· 
	· 

	8
	Лидија Таневска Јадровска  
	Врховeн суд на Република Северна Македонија
	Х
	· 
	· заменик

	9
	Герман Филков  
	Центар за граѓански комуникации
	· 
	· 
	· 

	10
	Данче Даниловска Бајдевска  
	Фондација Метаморфозис
	· заменик
	· 
	· заменик

	11
	Стојан Мишев  
	Здружение за еманципација, еднаквост и солидарност на жените
	· 
	· 
	Х

	12
	Никола Јовановски  
	Центар за правни истражувања и анализи
	· + заменик
	· 
	· 

	13
	Елизабета Божиноска  
	ХЕРА
	· заменик
	· 
	· 

	14
	Aња Босилкова-Антовска  
	Балканска мрежа за развој на граѓанско општество
	· + заменик
	· 
	· 

	15
	Илина Мангова  
	Меѓународен републикански институт
	· 
	· 
	· 

	16
	Ивана Велкова  
	АЛДА
	· 
	· 
	· 



